
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2025 года № Г //# '

«О признании утратившим силу приказа Комитета по дорожному 
хозяйству Ленинградской области от 7 мая 2025 года № 37/25 

«О введении временного прекращения движения транспортных 
средств по участкам автомобильных дорог общего пользования 

регионального значения «Петергоф -  Кейкино» и «Гостилицы -  гора 
Колокольная» на период проведения велопробега «Мемориал 

Гостилицкий на Ораниенбаумском пятачке» - Гора «Колокольня» - 
«Мемориал «Январский гром» в деревне Гостилицы Ломоносовского 

муниципального района Ленинградской области»

На основании обращения государственного бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Центр «Ладога» приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Комитета по дорожному 
хозяйству Ленинградской области от 7 мая 2025 года № 37/25 
«О введении временного прекращения движения транспортных средств по 
участкам автомобильных дорог общего пользования регионального значения 
«Петергоф -  Кейкино» и «Гостилицы -  гора Колокольная» на период 
проведения велопробега «Мемориал Гостилицкий на Ораниенбаумском 
пятачке» - Гора «Колокольня» - «Мемориал «Январский гром» в деревне 
Гостилицы Ломоносовского муниципального района Ленинградской 
области».

2. Государственному бюджетному учреждению Ленинградской области 
«Управление автомобильных дорог Ленинградской области» 
(далее -  Учреждение) обеспечить размещение информации, указанной 
в пункте 1, на официальном сайте Учреждения в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и в средствах массовой 
информации и направление копии настоящего приказа в Управление 
Госавтоинспекции Главного управления МВД России по г. Санкт-Петербургу 
и Ленинградской области, Межрегиональное территориальное управление 
Федеральной службы по надзору в сфере транспорта по Северо-Западному 
федеральному округу, Комитет Ленинградской области по транспорту, 
Комитет по транспорту Санкт-Петербурга и Администрацию 
муниципального образования «Гостилицкое сельское поселение» 
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Государственный регистрационный номер: 
Дата государственной регистрации : ^



3. Отделу организации дорожной деятельности обеспечить размещение 
настоящего приказа на официальном сайте Комитета по дорожному 
хозяйству Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя председателя комитета, курирующего отдел организации 
дорожной деятельности.

Председатель комитета 
по дорожному хозяйству 
Ленинградской области


